SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 29427465/0001-05

COLÉGIO TÉCNICO
INEP: 33045518

Tel. (21) 2682-1004 / 2682-2134

E-mails: ctur@ufrrj.br/sec.ctur@gmail.com

Portaria nº 13 de 20 de março de 2019.

   O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere a alínea

“n” do Artigo 5º, do Regimento Interno deste Colégio,

  R E S O L V E:

 Designar os professores: MARIA DO SOCORRO GUEDES FREITAS

DURIGON – SIAPE:1170644, DILERMANDO MORAES COSTA –

SIAPE:2360095, os Coordenadores de Curso: ALEX BRAZ IACONE

SANTOS (Meio Ambiente) – SIAPE:2263745, CARMELINDA DA

SILVA (Hospedagem) – SIAPE:1522206, ALEXANDRE ARAUJO

RIBEIRO FREIRE (Agrimensura) – SIAPE: 1297474, RODRIGO

TEIXEIRA ROSSINI (Ensino Médio) – SIAPE: 2407839, MARDEN

MANUEL RODRIGUES MARQUES (Agroecologia) – SIAPE:

1256056 e a  servidora técnico-administrativa: GLAUCIA BATISTA DA

SILVA DE OLIVEIRA – SIAPE: 1847103, para sob a presidência do

primeiro constituírem Comissão do Processo Eleitoral para Representação

Discente no Conselho de Professores do Colégio Técnico da UFRRJ -

CTUR.